Una sesiune parohială în es tenziunea cupr insă

în coala catastrală, cu dreptul de p ă ş u n a t
2. Un intravilan cu grădină estravilană în păşu

nea comunei .
3 . Birul legal.
4 . Stolele legale.
5. Eventuale întregiri dela stat.
Alesul va beneficia întreg venitul parohial numai

dela 20 iunie (3 iulie) 1916, pe motivul, că până a tunci
jumăta te compete văduvei în urma drepturi lor ei ga
ran te în §. 26 din Regulamentul pentru parohii .

Toate dările publice în proporţ ia beneficiului pa
rohial le solveşte alesul, care se îndatorează a ca te -
hizâ la şcoala confesională fără al tă r emunera ţ iune .

Reflectanţii sunt obligaţi a se prezentă în vre-o
duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din Bruznic
spre a-şi ară tă dester i tatea în cele r i tuale şi orator ie
observând strict cele cuprinse în §. 33 din Regula
mentul pent ru parohii .

Dat în şedinţa comitetului parohial din Bruznic
ţ inută la 31 iulie (13 august) 1915. Comitetul parohial.
In conţelegere cu Fabriciu Manuilă ppbiterul Lipovei.

Librăria Diecezană
Arad, Strada Deák Ferencz N-rul 35

Mare depozit in ornate recvizite bisericeşti si anine:
6rnate (odăjdii) în cele mai variate execuţiuni

după ritul bisericei ort. române dela . . 5 0 — 1 0 0 0 cor.